10.10.2018г. №730-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 08.11.2016 ГОДА №605-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ МЕХАНИЗМОВ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИМ РАЗВИТИЕМ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА 2017-2021 ГОДЫ»
В целях повышения качества жизни населения Аларского района, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Аларский район», для упорядочения приложений в хронологическом порядке,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 08.11.2016 г. № 605-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности механизмов управления социально-экономическим развитием в муниципальном образовании «Аларский район» на 2017-2021 годы»:
            1.1. Муниципальную подпрограмму «Развитие торговли в Аларском районе на 2017 - 2021 годы» считать приложением 7;

            1.2. Муниципальную подпрограмма «Поддержка социально-ориентированных общественных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Аларский район» на 2017-2021 годы» считать приложением 8;
1.3. Муниципальную подпрограмму «Доступная среда для инвалидов на 2017-2021 годы» считать приложением 9;

1.4. Муниципальную подпрограмму «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Аларском районе на 2017-2021 годы» считать приложением 10;

1.5. Муниципальную подпрограмму «Обеспечение реализации мер по решению вопросов гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, в муниципальном образовании «Аларский район» на 2017- 2021 годы» считать приложением 11;

1.6. Муниципальную подпрограмму «Развитие издательской и типографской деятельности в Аларском районе на 2017- 2021 годы» считать приложением 12;

1.7. Муниципальную подпрограмму «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов муниципальных образований Аларского района на 2017 - 2021 годы» считать приложением 13;

1.8. Муниципальную подпрограмму «Противодействие коррупции в администрации муниципального образования «Аларский район» на 2017 – 2021 годы» считать приложением 14;
1.9. Муниципальная подпрограмма «Создание благоприятных условий в целях привлечения работников бюджетной сферы для работы на территории муниципального образования «Аларский район» на 2017 - 2021 годы» считать приложением 15.
           2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

           3. Издательскому дому «Аларь» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И. В.).

           4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М. В.
Мэр Аларского района
А.В. Футорный